
 

D E T E R M I N A Z I O N E 8/2022

Oggetto: AFFIDAMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE DOTT.SSA MARTINELLI - Progetto SI PUÒ FA.RE.- 
Famiglie in rete

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI

VISTA

La necessità di una figura professionale PSICOEDUCATIVA, per lo svolgimento dell’azione 4 “Leggere per 
crescere”, prevista dal Progetto in oggetto, 

VALUTATO
il curriculum della Dott.ssa Annalisa Martinelli

DETERMINA

Di conferire alla Dott.ssa Annalisa Martinelli, mediante affidamento diretto, l’incarico di svolgere le attività 
previste e concordate all’interno del Progetto SI PUÒ FA.RE.- Famiglie in rete - AZIONE 4 “Leggere per crescere”.

L'incarico decorre dal 1° marzo 2022 e si intende conferito fino al 31 dicembre 2022.

Per lo svolgimento delle prestazioni oggetto del presente incarico, al Professionista spetta un compenso 
complessivo pari ad Euro =2.850,00=, al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali di legge che gravano sul 
professionista.

IL DIRETTORE

Dott. Andrea Caldarini

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio
Sede legale: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)

Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)
Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299

Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it 
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
6
7
2
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
1
-
0
2
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto://segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto://asclv@pec.aziendasocialeclv.it

